dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.
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26

31

36
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40
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50

Iop. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBeneHue OLeHKHU

OBYMHHWKOBA T.H.

NATOKOBA W.C.

HYEXOHNHA T.A.

QAJIATIOK C.B.

LLUNMKO A.A.

BACUEBCKUIA A.E.

HNBUPAK W.IM.

OWOEHKO P.B.

OATKYJINH P.M.

MANYKA E.A.

KOTOBA E.B.

MACJ10B B.B.

TPYHOB A.A.

KY3bMUWH H.C.

CBepeHuna

YmeBckasa Jinana iBaHOBHa

003885

29.02.2008

haTa

cocCTaBneHusa

oT4yeTa

10.01.2019

11.01.2019

11.01.2019

12.01.2019

12.01.2019

12.01.2019

14.01.2019

15.01.2019

17.01.2019

18.01.2019

18.01.2019

19.01.2019

19.01.2019

22.01.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasiMdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

XKUOM O0M C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

Bupg onpepensemMmon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



52

55

56

57

65

68

71

73

75

78

79

84

90

91

93

99

100

101

FAPA®YJINH P.B.

NONAKOBA E.B.

YLWAKOB A.C.

KOYETKOBA C.B.

XPAMOBA 0O.B.

BECMAJIOB C.A.

BA3bIKNHA H.TI.

PABUHCKWI C.H.

NMAPAMOHOBA A.A.

KAPMAHHWNKOBA B.A.

YLWAKOB A.C.

HALOENAEBA C.1O.

KWPMA A.B.

FABPUJIKMHA 1O.B.

CUPUK K.A.

HVWKOHOBA W.B.

NATAJTAXUHA J1.H.

YEPTKOB E.E.

22.01.2019

23.01.2019

23.01.2019

24.01.2019

25.01.2019

25.01.2019

28.01.2019

28.01.2019

29.01.2019

29.01.2019

30.01.2019

31.01.2019

01.02.2019

01.02.2019

04.02.2019

05.02.2019

05.02.2019

06.02.2019

aBTomobunb TOYOTA
COROLLA FIELDER

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

4-x KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

aBTomMobunb LEXUS
LX460

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

aBTomobuns HONDA CRV

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

aBTomMobunb NISSAN
TIDA LSATIO

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-Ha KOMHaTHasa
KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTEIbHbIN
PeMOHT

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIbBHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



103

105

108

109

111

112

113

114

115

116

117

118

119

121

122

123

126

132

133

BOAPOBA T .B.

MAC/10BA M.I.
JIMXMAH A.A.
NMAHKOB C.A.

KYJIMHUY A.W.

BEJIOLLEPKOBCKIW C/C

CEPBILLEBCKMI
PAVNOHHbBIV CY[

MBAHOBCKAS 10.A.

®POJIOB A.1O.

BEJIOLEPKOBCKWI C/C

TOJIYBAEBA J1.b.

APOMUM B.B.

BOPOONH M.B.

HEBMEPYXA [.A.

BYONAHCKUN M.A.

BEJIOLEPKOBCKWIW C/C

LLIBELIOBA O.B.

PbI>)XKO C.H.

JIYUEHKO W.10.

06.02.2019

07.02.2019

07.02.2019

08.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

11.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

12.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

14.02.2019

15.02.2019

19.02.2019

19.02.2019

XKUJI0ON OOM C 3€MEJIbHbIM
y4aCTKOM

aBTomMobunb BA3-2121

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

HeXunoe 3gaHne

noBpeXxaeHHoe
NMYLLLECTBO

4-x KOMHaTHas KBapTUpa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

aBTomobunb TOYOTA
COROLLA

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

aBToMobumb TOYOTA
COROLLA FIELDER

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3-X KOMHaTHas KBapTupa

haBTOMOb6UNbL OPEL
VESTRA

4-x KOMHaTHas KBapTUpa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHabl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apeHﬂ,HOIh nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHAs CTOMMOCTb
BOCCTAHOBMUTEJNIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
apF_‘HJJ,HOIh nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



136

138

139

140

144

145

146

147

150

153

156

158

160

167

168

169

174

176

XBOCTOB I'.M.

CKPUTTHUK T.H.

OMPULLKO E.M.

KOHIOPATEHKO 10.B.

OAHWNJTIOBA E.A.

000
"0AJIbHEBOCTOYHbIN
KAMUTAN"

000
"0AJIbHEBOCTOYHbIN
KAMUTAT"

000
"0AJIbHEBOCTOYHbIN
KAMUTAN"

A0bIKUH B.A.

MATKUIA O.A.

APOLUEBUY UN.A.

LLEEHSBCKUN O.B.
YLIAKOB A.C.

MATIOLLIKOB [.B.

PEMWH A.B.

PEMWH A.B.

MNUPOHEHKO A.A.

NOAOABALLKWVH B.A.

20.02.2019

21.02.2019

22.02.2019

22.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

28.02.2019

01.03.2019

04.03.2019

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

aBToMobumb TOYOTA
WISH

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

KBapTupa B
OBYXKBAPTUPHOM >XKNJIOM
nome

3-X KOMHaTHas KBapTupa

TOoproeas NaJiaTKa

TOoproBas naJiaTKa

TOoproeas NaJjiaTKa

4-Xx KOMHaTHas KBapTUpa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

4-x KOMHaTHasa KBapTupa

4-x KOMHaTHada KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

aBTomobunb TOYOTA
HAILUX

aBTomobunb KIA BONGO

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



179

180

182

184

185

190

191

192

193

194

195

196

197

201

202

203

204

205

206

TOKAPEB 10.A.

TUMOO®EEB C.B.
LUKPOB H.T.
NMOHAMOPEB P.A.
KPULIKWIA M.A.
AHUK ©.O.

AHUK ©.O.

KO3JIMK A.C.

AHUK ©.O.

®AN3SNPAXMAHOB C.T.

®AN3ZNPAXMAHOB C.T.

®AN3NPAXMAHOB C.T.

CTOPMOXEB B.C.

FEPACMOB A.®.

CAMOWJIOB A.10.

OPULIJIEP K. 4.

MOPI'YHOB C.B.

MOPI'YHOB C.B.

BEJIOYCOBA M.1O.

04.03.2019

04.03.2019

05.03.2019

05.03.2019

06.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

09.03.2019

11.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

13.03.2019

13.03.2019

13.03.2019

13.03.2019

HeXunoe 3gaHne

3-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

4-x KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesibHbIN y4acToK

aBTomobuns TOYOTA
TOYOACE

kombaitH EHWCENW 1200

kombaiiH EHWCEN 1200

AncKaTop

TpakTop T-150K

aBTomobunb MITSUBISHI
CANTER

1-Ha KOMHaTHasa
KBapTupa

>XKWUNOW AO0M C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

aBTomobunb TOYOTA
IPSUM

TpakTop benapyc

6opoHa "Meya"

HeXwunoe 3gaHune

KagacTposas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAs CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



207

208

209

211

216

220

222

225

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

MEJIbHUKOB A.T.

FPUTOPLEB A.A.

MYTOBA J1.A.

NCTOMUH A.A.

NMAYNHWHA A.B.

’KOrosB B.B.

000 "BNPAX"

KYLAH E.A.

LLEPBUHNHAT.C.

000 "BNPAX"

000 "BNPAX"

000 "BNPAX"

MOCKABYYK W.H.

MEMEKSAH A.TM.

WIbHULKWNIA W. 1.

NNBHULKNA W.1.

KOTOB A.A.

KOPOTKOBA A.B.

14.03.2019

15.03.2019

15.03.2019

15.03.2019

18.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

20.03.2019

21.03.2019

21.03.2019

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

XKWUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

XKUOW OOM C 3eMeflbHbIM
y4acTKOM

kKamas3 65115

3-X KOMHaTHas KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

kamas 53605

kKamas3 65115

kKama3 440-9

aBTomMobuns MAZDA
AXELA

aBToMob6uMIb MAZDA
TITAN

HeXumnoe 3g0aHne

HeXunoe 3g0aHne

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
BOCCTAHOBWUTENIbBHOI O
PEeMOHTa

KagacTposas
CTOMMOCTb

KadacCcTpoBasd
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



237

238

239

244

245

247

248

250

251

252

256

259

260

267

268

270

MABJ1IOB B.A.
CONOJ0OBHUK A.C.
LLUABAHOBA H.B.

3ANLEB 10.A.

OYBUHUHA J1.H.

KA3APAH A.T.

CnaopPOB 1.B.

MBAHOB C.C.

NMPNXOAbKO O.A.

APOLLEBWY UN.A.

MOHACTbLIPEBA A.B.

JIOXKHNKOB A.M.

TOPTOEBA H.C.

HYBbIKVH B.B.

TOMAHEHKO A.B.

NMAHUYKWNH E.A.

21.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

23.03.2019

23.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

25.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

27.03.2019

27.03.2019

28.03.2019

28.03.2019

30.03.2019

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

2-X KOMHaTHas KBapTupa

aBTomobunb BA3-21070

aBTomMobunb NISSAN
ATLAS

2-X KOMHaTHas KBapTupa

3-X KOMHaTHas KBapTupa

1-Ha KOMHaTHasa
KBapTuMpa

3-X KOMHaTHasa KBapTupa

1-Ha KOMHaTHas
KBapTupa

>KWUOW A0M C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

>KWUION A0M C 3eMeJsibHbIM
y4acTKOM

2-X KOMHaTHasa KBapTupa

aBToMobMIb MAZDA
BONGO

4-x KOMHaTHada KBapTupa

4-x KOMHaTHas KBapTupa

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHAA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb

PbIHOYHaA CTOMMOCTb



