Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Чижевская Лидия Ивановна 003885 29.02.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	составления		Вид определяемой стоимости
						7	ОВЧИННИКОВА Т.Н.	10.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
10	ПЯТОКОВА И.С.	11.01.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость						
13	ЧЕХОНИНА Т.А.	11.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
14	ФАЛАТЮК С.В.	12.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
15	ШИМКО А.А.	12.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
16	ВАСИЛЕВСКИЙ А.Е.	12.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
26	чибиряк и.п.	14.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
31	ДИДЕНКО Р.В.	15.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
36	ФАТКУЛИН Р.М.	17.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
37	МАЛУКА Е.А.	18.01.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость						
38	КОТОВА Е.В.	18.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
40	МАСЛОВ В.В.	19.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						
41	ТРУНОВ А.А.	19.01.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость						
50	КУЗЬМИН Н.С.	22.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость						

52	ГАРИФУЛИН Р.В.	22.01.2019	автомобиль TOYOTA COROLLA FIELDER	рыночная стоимость восстановительный ремонт
55	ПОЛЯКОВА Е.В.	23.01.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
56	УШАКОВ А.С.	23.01.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
57	КОЧЕТКОВА С.В.	24.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
65	ХРАМОВА О.В.	25.01.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
68	БЕСПАЛОВ С.А.	25.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
71	БАЗЫКИНА Н.П.	28.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
73	РАВИНСКИЙ С.Н.	28.01.2019	автомобиль LEXUS LX460	рыночная стоимость восстановительного ремонта
75	ПАРАМОНОВА А.А.	29.01.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
78	КАРМАННИКОВА В.А.	29.01.2019	автомобиль HONDA CRV	рыночная стоимость
79	УШАКОВ А.С.	30.01.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
84	НАДЕЛЯЕВА С.Ю.	31.01.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
90	КИРПА А.В.	01.02.2019	автомобиль NISSAN TIIDA LSATIO	рыночная стоимость восстановительного ремонта
91	ГАВРИЛКИНА Ю.В.	01.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
93	СИРИК К.А.	04.02.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
99	никонова и.в.	05.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
100	ПАТАЛАХИНА Л.Н.	05.02.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
101	ЧЕРТКОВ Е.Е.	06.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость

103	БОЯРОВА Г.В.	06.02.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
105	маслова м.п.	07.02.2019	автомобиль ВАЗ-2121	рыночная стоимость
108	лихман а.а.	07.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
109	ПАНКОВ С.А.	08.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
111	КУЛИНИЧ А.И.	11.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
112	БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ С/С	11.02.2019	нежилое здание	рыночная стоимость аренды
113	СЕРЫШЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СУД	11.02.2019	поврежденное имущество	рыночная стоимость
114	ИВАНОВСКАЯ Ю.А.	12.02.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
115	ФРОЛОВ А.Ю.	12.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
116	БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ С/С	12.02.2019	земельный участок	рыночная стоимость арендной платы
117	ТОЛУБАЕВА Л.Б.	13.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
118	яромич в.в.	13.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
119	БОРОДИН М.В.	13.02.2019	автомобиль TOYOTA COROLLA	рыночная стоимость
121	НЕВМЕРУХА Д.А.	14.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
122	БУДЛЯНСКИЙ М.А.	14.02.2019	автомобиль TOYOTA COROLLA FIELDER	рыночная стоимость восстановительного ремонта
123	БЕЛОЦЕРКОВСКИЙ С/С	14.02.2019	земельный участок	рыночная стоимость арендной платы
126	ШВЕЦОВА О.В.	15.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
132	РЫЖКО С.Н.	19.02.2019	фавтомобиль OPEL VESTRA	рыночная стоимость восстановительного ремонта
133	луценко и.ю.	19.02.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость

	İ	i		
136	хвостов г.м.	20.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
138	СКРИПНИК Т.Н.	21.02.2019	автомобиль TOYOTA WISH	рыночная стоимость
139	ОПРИШКО Е.М.	22.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
140	КОНДРАТЕНКО Ю.В.	22.02.2019	квартира в двухквартирном жилом доме	рыночная стоимость
144	ДАНИЛОВА Е.А.	25.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
145	000 "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КАПИТАЛ"	25.02.2019	торговая палатка	рыночная стоимость
146	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КАПИТАЛ"	25.02.2019	торговая палатка	рыночная стоимость
147	ООО "ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ КАПИТАЛ"	25.02.2019	торговая палатка	рыночная стоимость
150	ядыкин в.а.	26.02.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
153	мягкий д.а.	26.02.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
156	ЯРОШЕВИЧ И.А.	27.02.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
158	ЩЕНЯВСКИЙ О.В.	27.02.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
160	УШАКОВ А.С.	27.02.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
167	матюшков д.в.	28.02.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
168	РЕПИН А.В.	28.02.2019	автомобиль TOYOTA HAILUX	рыночная стоимость
169	РЕПИН А.В.	28.02.2019	автомобиль KIA BONGO	рыночная стоимость
174	мироненко а.а.	01.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
176	ПОДДАВАШКИН В.А.	04.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость

179	ТОКАРЕВ Ю.А.	04.03.2019	нежилое здание	кадастровая стоимость
180	ТИМОФЕЕВ С.В.	04.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
182	ШКРОБ Н.Г.	05.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
184	ПОНАМОРЕВ Р.А.	05.03.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
185	КРИЦКИЙ М.А.	06.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
190	ЯНИК Ф.Ф.	09.03.2019	земельный участок	рыночная стоимость
191	ЯНИК Ф.Ф.	09.03.2019	земельный участок	рыночная стоимость
192	козлик а.с.	09.03.2019	автомобиль TOYOTA TOYOACE	рыночная стоимость восстановительного ремонта
193	яник ф.ф.	09.03.2019	комбайн ЕНИСЕЙ 1200	рыночная стоимость
194	ФАЙЗИРАХМАНОВ С.Т.	09.03.2019	комбайн ЕНИСЕЙ 1200	рыночная стоимость
195	ФАЙЗИРАХМАНОВ С.Т.	09.03.2019	дискатор	рыночная стоимость
196	ФАЙЗИРАХМАНОВ С.Т.	09.03.2019	трактор Т-150К	рыночная стоимость
197	СТОРМОЖЕВ В.С.	11.03.2019	автомобиль MITSUBISHI CANTER	рыночная стоимость восстановительного ремонта
201	ГЕРАСИМОВ А.Ф.	12.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
202	САМОЙЛОВ А.Ю.	13.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
203	ФРИЦЛЕР К.Д.	13.03.2019	автомобиль TOYOTA IPSUM	рыночная стоимость
204	МОРГУНОВ С.В.	13.03.2019	трактор Беларус	рыночная стоимость
205	моргунов с.в.	13.03.2019	борона "Меча"	рыночная стоимость
206	БЕЛОУСОВА М.Ю.	13.03.2019	нежилое здание	рыночная стоимость

207	МЕЛЬНИКОВ Д.Г.	14.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
208	ГРИГОРЬЕВ А.А.	15.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
209	ПУТОВА Л.А.	15.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
211	истомин д.а.	15.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
216	ПИЧИНИНА А.В.	18.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
220	жогов в.в.	18.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
222	ООО "ВИРАЖ"	19.03.2019	камаз 65115	рыночная стоимость
225	КУЦАН Е.А.	20.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
227	ЩЕРБИНИНА Г.С.	20.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
228	ООО "ВИРАЖ"	20.03.2019	камаз 53605	рыночная стоимость
229	ООО "ВИРАЖ"	20.03.2019	камаз 65115	рыночная стоимость
230	ООО "ВИРАЖ"	20.03.2019	камаз 440-9	рыночная стоимость
231	МОСКАВЧУК И.Н.	20.03.2019	автомобиль MAZDA AXELA	рыночная стоимость восстановительного ремонта
232	МЕМЕКЯН А.П.	20.03.2019	автомобиль MAZDA TITAN	рыночная стоимость восстановительного ремонта
233	ильницкий и.и.	20.03.2019	нежилое здание	кадастровая стоимость
234	ильницкий и.и.	20.03.2019	нежилое здание	кадастровая стоимость
235	КОТОВ А.А.	21.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
236	КОРОТКОВА А.В.	21.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость

237	ПАВЛОВ В.А.	21.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
238	солодовник а.с.	22.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
239	ШАБАНОВА Н.В.	22.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
244	ЗАЙЦЕВ Ю.А.	23.03.2019	автомобиль ВАЗ-21070	рыночная стоимость
245	ДУБИНИНА Л.Н.	23.03.2019	автомобиль NISSAN ATLAS	рыночная стоимость
247	КАЗАРЯН А.П.	25.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
248	СИДОРОВ Д.В.	25.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
250	ИВАНОВ С.С.	25.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
251	ПРИХОДЬКО О.А.	26.03.2019	3-х комнатная квартира	рыночная стоимость
252	ярошевич и.а.	26.03.2019	1-на комнатная квартира	рыночная стоимость
256	МОНАСТЫРЕВА А.В.	26.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
259	ложников а.м.	27.03.2019	жилой дом с земельным участком	рыночная стоимость
260	ТОРТОЕВА Н.С.	27.03.2019	2-х комнатная квартира	рыночная стоимость
267	ЧУБЫКИН В.В.	28.03.2019	автомобиль MAZDA BONGO	рыночная стоимость
268	ГОМАНЕНКО А.В.	28.03.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость
270	ПАНИЧКИН Е.А.	30.03.2019	4-х комнатная квартира	рыночная стоимость